Директору МОУ ДО «Дворец пионеров» Поповой Л.В.
Заявление
Прошу зачислить меня на программу онлайн лагеря «Новый год в городе мастеров» в МОУ ДО «Дворец пионеров» на период  02.01.- 06.01.2021
	Дата рождения
	Фамилия, имя, отчество

полностью
	 Контактный телефон

	№ сертификата
	Ссылка н личную  страницу ВКонтакте

С нормативными документами (Положение о городском онлайн лагере, Программа городского онлайн лагеря) ознакомлен(а).
Дата, подпись…………………………………………………………………………………………………
СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я, _____________________________________________________________________, проживающий по адресу ______________________________________________________________________________________________

паспорт _________ №_________________, выданный  «____» _______ 20__г. ___________________________________________________________________, в соответствии с требованием статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. №152 ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, а именно

· фамилия, имя, отчество;

· сведения о паспорте (серия, номер, дата и место получения);

· номер телефона;

.

поставщику образовательных услуг МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРОСЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ПИОНЕРОВ», юридический адрес которого: 150000, Ярославская область, г. Ярославль, ул. Советская, д. 17, в целях организации обучения по выбранным образовательным программам. Предоставляю право осуществлять обработку с использованием средств автоматизации и без использования таких средств, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, предоставление персональных данных иным участникам системы персонифицированного дополнительного образования в целях, определенных настоящим согласием, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных. Данное Согласие действует с момента подписания и до истечения сроков, установленных действующим законодательством Российской федерации, а также может быть отозвано по письменному заявлению.

«____»________ 20___г _________________/________________
Дата, подпись